
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5160

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 03:56:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 129/2023

N° do Processo: 980

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2023 10:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de microcomputadores, notebooks, monitores de vídeo e telefones celulares para
uso nas diversas Secretarias do Município de Cajati - SP, conforme especificações do
Termo de Referência, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Aquisição de microcomputadores, notebooks, monitores de vídeo e telefones celulares para
uso nas diversas Secretarias do Município de Cajati - SP, conforme especificações do
Termo de Referência, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2024 00:00:00 Processo Administrativo 980/2023 - PE 129/2023 Baixar

04/12/2023 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 129-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5160/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-microcomputadores-notebooks-monitores-de-video-e-telefones-celulares-para-uso-nas-diversas-secretarias-do-municipio-de-cajati-sp-conforme-especificacoes-do-termo-de-referenciastrongspanstrong-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-p/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ee5eac3d5dc89875e10764c1bcee8aa.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c4563410cc664cc3e52eafa1f9d1d44.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
MARIA JOSÉ DE ALM... 963 124 01/02/2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/242c961ed0da935a05bfafe074e021a9.pdf

